
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688520

Prodej samostatného RD, 87 m2, Smidary (okres Hradec Králové)

Prodej rodinného domu, 87 m?, Smidary, ul.
Kaprova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866902 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Smidary (okres Hradec Králové), Kaprova

Prodej rodinného domu, 87 m?, Smidary, ul. Kaprova

Nabízíme prodej rodinného domu v obci Smidary, který je
bezbariérový s vnitřní podlahovou plochou 87 m?, k domu náleží
pozemek s celkovou výměrou 582 m?, dům se nachází ve velmi
klidné lokalitě v samém centru obce Smidary. V nejbližším okolí se
nachází kompletní občanská vybavenost. Dům má nové rozvody
elektřiny a topení, které zajišťuje plynový kotel. Na pozemku se
nachází studna a přímo u vstupu zastřešená terasa. S ohledem na
územní plán je možnost rozšíření domu, případně zbudování dalšího
patra. Pozemek je na jižní straně a disponuje již vzrostlejšími stromy
zajišťujícímy dostatek soukromý. Pro více informací a případnou
prohlídku kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 582

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace
Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688520

Prodej samostatného RD, 87 m2, Smidary (okres Hradec Králové)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1930

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 87

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Třasák Oldřich
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


